
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Uauá

segunda-feira, 9 de maio de 2022 Ano X - Edição nº 01683 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Uauá publica

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

38A79BBE091B6C71079BB3B443D1BA02



segunda-feira, 9 de maio de 2022  |  Ano X - Edição nº 01683 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Uauá

SUMÁRIO
• AVISO DE LICITAÇÃO - TOMADA DE PREÇO Nº 005/2022.

AVISO DE LICITAÇÃO - TOMADA DE PREÇO Nº 006/2022.

• AVISO DE RESULTADO PE 015-2022

• EXTRATO DO CONTRATO Nº 056/2022.

• EXTRATO  DO CONTRATO Nº 049- 2022.

• EXTRATO  DO CONTRATO Nº 050- 2022.

• EXTRATO  DO CONTRATO Nº 051- 2022.

• EXTRATO  DO CONTRATO Nº 052- 2022.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

38A79BBE091B6C71079BB3B443D1BA02



segunda-feira, 9 de maio de 2022  |  Ano X - Edição nº 01683 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá
Tomada de Preço

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

75F804EB11FBA6283448A7647B463273

segunda-feira, 9 de maio de 2022  |  Ano X - Edição nº 01683 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá



segunda-feira, 9 de maio de 2022  |  Ano X - Edição nº 01683 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

75F804EB11FBA6283448A7647B463273

segunda-feira, 9 de maio de 2022  |  Ano X - Edição nº 01683 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uauá



segunda-feira, 9 de maio de 2022  |  Ano X - Edição nº 01683 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Uauá
Pregão Eletrônico

 
 
 
 
 
 
 
 
  

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ 
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97 

 
AVISO DE RESULTADO  

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 015/2022 
 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ através do Segundo Pregoeiro, torna público que as licitantes 
interessadas não atenderam as cláusulas editalícia, referente a sessão pública do Pregão Eletrônico Nº 
015/2022, realizada no dia 17/03/2022, às 10:00h, horário de Brasília. OBJETO: Contratação de empresa 
especializada na prestação de serviços técnicos de consultoria ambiental, que auxilie, monitore licenças 
ambientais através de estudos técnicos, no que se refere as demandas da prefeitura municipal de 
Uauá/BA, devido o pregão eletrônico 008/2022 ter sido declarado deserto. A licitação foi declarada 
FRACASSADA, Uauá/BA, 09 de maio de 2022. Anderson de Macêdo Cardoso – Segundo Pregoeiro. 

 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

09AEF277095D9118158115680C4F3281

segunda-feira, 9 de maio de 2022  |  Ano X - Edição nº 01683 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Uauá



segunda-feira, 9 de maio de 2022  |  Ano X - Edição nº 01683 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Uauá
Contrato

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ 
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97 

 EXTRATO DO CONTRATO Nº 049/2022 

 

ORIUNDO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 019/2022 P.A.: Nº 0040/2022– 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 022/2022 CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE 
ASSISTENCIA SOCIAL- FMASUAUÁ – CNPJ: 18.774.818/0001-27 – CONTRATADO: 
RAFAEL MACEDO PEIXINHO – CNPJ: 40.170.439/0001-87 – OBJETO: Constitui objeto do 
presente contrato o fornecimento de água mineral sem gás de 200ml, 500ml, 1,5 litros, 20 litros 
com garrafão e 20 litros sem garrafão, para suprir as necessidades das diversas Secretarias 
Municipais de Uauá- Ba, de acordo com a Ordem de Fornecimento emitida pelo 
CONTRATANTE, obedecendo às especificações, quantidades e condições constantes dos 
Anexos I e II do Edital do Pregão Eletrônico SRP nº 022/2022 que, independente de transcrição 
integra este instrumento. – VALOR GLOBAL: R$ 25.302,00 (Vinte e Cinco Mil, Trezentos e 
Dois Reais) – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADES ORÇAMENTÁRIAS: 
5.01.01/5.01.02– ATIVIDADES: 2.055/2.085 - ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.30.00 - 
FONTES DE RECURSOS: 00/29 VIGÊNCIA: 04/05/2022 A 04/04/2022 – DATA DA 
ASSINATURA: 04/05/2022. 

 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

751BE2CECBD4A5C85E77A4E6DE8716CB

segunda-feira, 9 de maio de 2022  |  Ano X - Edição nº 01683 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Uauá



segunda-feira, 9 de maio de 2022  |  Ano X - Edição nº 01683 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Uauá
Contrato

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ 
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97 

 EXTRATO DO CONTRATO Nº 050/2022 

 

ORIUNDO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 019/2022 P.A.: Nº 0040/2022– 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 022/2022 CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE 
SAÚDE – CNPJ: 13.492.241/0001-47 – CONTRATADO: RAFAEL MACEDO PEIXINHO – 
CNPJ: 40.170.439/0001-87 – OBJETO: Constitui objeto do presente contrato o fornecimento de 
água mineral sem gás de 200ml, 500ml, 1,5 litros, 20 litros com garrafão e 20 litros sem garrafão, 
para suprir as necessidades das diversas Secretarias Municipais de Uauá- Ba, de acordo com a 
Ordem de Fornecimento emitida pelo CONTRATANTE, obedecendo às especificações, 
quantidades e condições constantes dos Anexos I e II do Edital do Pregão Eletrônico SRP nº 
022/2022 que, independente de transcrição integra este instrumento. – VALOR GLOBAL: R$ 
16.868,00 (Dezesseis Mil, Oitocentos e Sessenta e Oito Reais) – DOTAÇÃO 
ORÇAMENTÁRIA: UNIDADES ORÇAMENTÁRIAS: 3.01.01– ATIVIDADES: 
2.012/2.013/2.014/2.019 - ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.30.00 - FONTES DE 
RECURSOS: 02/14 VIGÊNCIA: 04/05/2022 A 04/04/2022 – DATA DA ASSINATURA: 
04/05/2022. 

 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BC5AEEB5EB78B3D307D78E1D8A634EBD

segunda-feira, 9 de maio de 2022  |  Ano X - Edição nº 01683 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Uauá



segunda-feira, 9 de maio de 2022  |  Ano X - Edição nº 01683 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Uauá
Contrato

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ 
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97 

 EXTRATO DO CONTRATO Nº 051/2022 

 

ORIUNDO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 019/2022 P.A.: Nº 0040/2022– 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 022/2022 CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE 
EDUCAÇÃO – CNPJ: 31.151.516/0001-60 – CONTRATADO: RAFAEL MACEDO 
PEIXINHO – CNPJ: 40.170.439/0001-87 – OBJETO: Constitui objeto do presente contrato o 
fornecimento de água mineral sem gás de 200ml, 500ml, 1,5 litros, 20 litros com garrafão e 20 
litros sem garrafão, para suprir as necessidades das diversas Secretarias Municipais de Uauá- Ba, 
de acordo com a Ordem de Fornecimento emitida pelo CONTRATANTE, obedecendo às 
especificações, quantidades e condições constantes dos Anexos I e II do Edital do Pregão 
Eletrônico SRP nº 022/2022 que, independente de transcrição integra este instrumento. – VALOR 
GLOBAL: R$ 16.868,00 (Dezesseis Mil, Oitocentos e Sessenta e Oito Reais) – DOTAÇÃO 
ORÇAMENTÁRIA: UNIDADES ORÇAMENTÁRIAS: 4.01.01– ATIVIDADES: 
2.022/2.028 - ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.30.00 - FONTES DE RECURSOS: 01/19 
VIGÊNCIA: 04/05/2022 A 04/04/2022 – DATA DA ASSINATURA: 04/05/2022. 

 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1BA08B129ABF4D1951B15995F637AFF8

segunda-feira, 9 de maio de 2022  |  Ano X - Edição nº 01683 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Uauá



segunda-feira, 9 de maio de 2022  |  Ano X - Edição nº 01683 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Uauá
Contrato

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ 
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97 

 EXTRATO DO CONTRATO Nº 052/2022 

 

ORIUNDO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 019/2022 P.A.: Nº 0040/2022– 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 022/2022 CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE 
UAUÁ – CNPJ: 13.698.758/0001-97 – CONTRATADO: RAFAEL MACEDO PEIXINHO – 
CNPJ: 40.170.439/0001-87 – OBJETO: Constitui objeto do presente contrato o fornecimento de 
água mineral sem gás de 200ml, 500ml, 1,5 litros, 20 litros com garrafão e 20 litros sem garrafão, 
para suprir as necessidades das diversas Secretarias Municipais de Uauá- Ba, de acordo com a 
Ordem de Fornecimento emitida pelo CONTRATANTE, obedecendo às especificações, 
quantidades e condições constantes dos Anexos I e II do Edital do Pregão Eletrônico SRP nº 
022/2022 que, independente de transcrição integra este instrumento. – VALOR GLOBAL: R$ 
25.302,00 (Vinte e Cinco Mil, Trezentos e Dois Reais) – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
UNIDADES ORÇAMENTÁRIAS: 2.10.01/2.06.01– ATIVIDADES: 2.049/2.005 - 
ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.30.00 - FONTES DE RECURSOS: 00/00 VIGÊNCIA: 
04/05/2022 A 04/04/2022 – DATA DA ASSINATURA: 04/05/2022. 

 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E1A9B1899AF7D855A5172ECDB49BDE1C

segunda-feira, 9 de maio de 2022  |  Ano X - Edição nº 01683 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Uauá



segunda-feira, 9 de maio de 2022  |  Ano X - Edição nº 01683 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Uauá
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ 
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97 

 EXTRATO DO CONTRATO Nº 056/2022 

 

P.A.: Nº 0067/2022 – DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 016/2022 CONTRATANTE: 

MUNICÍPIO DE UAUÁ – CNPJ: 13.698.758/0001-97 – CONTRATADO: IPMBRASIL 

PUBLICAÇÕES MUNICIPAIS– CNPJ: 12.398.781/0001-01 – OBJETO: Constitui o objeto 

desta licitação a contratação de empresa especializada na prestação de serviços de 

gerenciamento e divulgação dos atos oficiais da Prefeitura Municipal de Uauá e seus 

fundos (Educação, Saúde e Assistência Social), no diário oficial da união, jornal diário de 

grande circulação no estado e gerenciamento e guarda eletrônica de documentos com 

certificação digital. – VALOR GLOBAL:  R$ 17.450,00 (Dezessete Mil, Quatrocentos e 

Cinquenta Reais) - DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADES ORÇAMENTÁRIAS: 

2.06.01 – ATIVIDADES: 2.005 - ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.40.00  - FONTES DE 

RECURSOS:  00  VIGÊNCIA: 09/05/2022 à 31/12/2022. – DATA DA ASSINATURA: 

09/05/2022. 

 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

38A79BBE091B6C71079BB3B443D1BA02


		2022-05-09T16:06:06-0300




